
                                                                                                                   
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2025 
 
 

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna 
público que firmou Contrato nº. 156/2025 com pessoa física, Maria Pereira da Rocha, CPF Nº 
995.868.865-49, pelo preço global de R$ 16.107,52 (dezesseis mil, cento e sete reais, cinquenta e 
dois centavos), para aquisição de gêneros alimentícios produzidos por Agricultores e Empreendedores de 
Base Familiar Rural Organizados em Grupos Formal e Informal, destinados à alimentação escolar dos alunos 
do Município de São Gabriel /BA, objeto da CHAMADA PÚBLICA nº 004/2025, cujo contrato terá vigência até 
dia 31/12/2025, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato 
correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referenciadas no 
contrato. São Gabriel - BA, 12 de maio de 2025. Assina pela empresa, Maria Pereira da Rocha, e pela 
Prefeitura, Mateus Machado Rocha, Prefeito Municipal.  

 

 
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-06-16T15:22:32-0300




